\ o) %%MN@
&

s
X




MODEL 6821

Item | Sub | Parts_No. Description Portuguese Description English Qty | Unit
1 152483-1 |FIXADOR LOCATOR COMPLETE 1/4' 1 | PC.
2 213373-4 [ANEL O' RING 22 O RING 22 1 | PC.
3 415570-0 |ANEL DE APERTO LOCK RING 1 | PC.
4 421519-0 |ANEL PROT DE PO DUST RING 1 | PC.
5 214154-9 [IMANCAL 14 PLANE BEARING 14 1 | PC.
6 421392-8 |ANEL 20 RING 20 1 | PC.
7 216001-0 [ESFERA DE ACO 3.5 6800DBV STEEL BALL 3.5 1 | PC.
8 223107-7 [EIXO SPINDLE 1 | PC.
9 233126-5 |MOLA DE COMPRES 6 COMPRESSION SPRING 6 1 | PC.
10 256699-1 [PINO 8 PIN 8 1 | PC.
11 226444-8 [ENGRENAGEM HELICOIDAL 46 HELICAL GEAR 46 1 | PC.
12 256467-2 [PINO C/REBAIXO 4 SHOULDER PIN 4 3 [ PC.
13 212047-4 |ROLAMENTO DE AGULHA 821 THRUST NEEDLE BEARING 821 1 | PC.
14 152531-6 |CAIXA DO ROLAM COMPL BEARING BOX COMPLETE 1 | PC.
15 232050-9 [MOLA EM LAM LEAF SPRING 1 | PC.
16 211031-6 [ROLAMENTO DE ESFERA 608LLB BALL BEARING 608LLB 1 | PC.
17 241881-5 [VENTOINHA 52 FAN 52 1 | PC.
18 517151-7 [ROTOR COMPL - 110V ARMATURE ASS'Y 115V 1 | PC.
18 517153-3 [ROTOR COMPL - 220V ARMATURE ASS'Y 220V 1 | PC.

D10 INC. 161719 0
19 211028-5 |ROLAMENTO DE ESFERA 627LB BALL BEARING 627LB 1 | PC.
20 633321-1 [ESTATOR - 110V FIELD 115V 1 | PC.
20 633323-7 [ESTATOR - 220V FIELD 220V 1 | PC.
21 232147-4 [MOLA EM LAM LEAF SPRING 1 | PC.
22 911138-5 |[PARAFUSO M4X20 SW+PW PAN HEAD SCREW M4X20 9 | PC.
23 858465-8 |ETIQUETA DE IDENT 6821 NAME PLATE 6821 1 | PC.
24 182856-4 [CONJUNTO DA CX DO MOTOR P/6821 HOUSING SET 1 | SET
C10 | 931102-0 |PORCA SEXT M4 HEX. NUT M4 9 [ PC.

D10 INC. 29 0
25 696304-2 [CABO ELET 1.0-2-2.0 POWER SUPPLY CORD 1.0-2-2.0 1 | PC.
26 651986-7 [INTERRUPTOR TG803TLB-1 SWITCH TG803TLB-1 1 | PC.
27 191962-4 |[ESCOVA DE CARVAO CB-419 CARBON BRUSH CB-419 1 | SET
28 643936-6 |GUIA DE CARVAO BRUSH HOLDER 2 | PC.
29 182856-4 [CONJUNTO DA CX DO MOTOR P/6821 HOUSING SET 1 | SET
C10 | 931102-0 |PORCA SEXT M4 HEX. NUT M4 9 [ PC.

D10 INC. 24 0
30 819063-3 |ETIQUETA MAKITA MAKITA LABEL 1 | PC.
31 682502-4 [PROTETOR DO FIO 8-85 CORD GUARD 8-85 1 | PC.
32 265995-6 [PARAFUSO AUTO ATARRAXANTE PT4X18 TAPPING SCREW 4X18 2 | PC.
33 687063-9 [PRENDEDOR DO FIO AZ STRAIN RELIEF 1 | PC.
AO01 784807-9 |PORTA-BIT MAGN P/PTAS PH/FENDA-CURTO MAGNETIC CONNECT BIT 6.35-60 1 | PC.
A02 784211-2 |PONTA PH 2-25 PHILLIPS INSERT BIT 2-25 1 | PC.




